


My jsme Lollipopz 2
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Lollipopz
My jsme Lollipopz 2 – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





© Kawaii Production s. r. o., 2024

ISBN tištěné verze 978-80-264-5395-6
ISBN e-knihy 978-80-264-5497-7 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF) 





ÚVODÚVOD

Musíme vám na rovinu říct, že u některých otá-
zek v této knížce jsme se pěkně zapotily! Do-
zvíte se o nás tady spoustu věcí. Jak to máme 
doma, za co nás naši hubují. Jak nám to jde 
ve škole. Co máme rády. Jak si představujeme 
život, až budeme velké… Prostě klasika. Pak vás 
ale čekají také pikantnosti, které jsme na sebe 
práskly, ať už samy o sobě, nebo navzájem. 
Víte, komu se říká Lolližrout? Nebo kdo má jako 
maskota fackovací prase? Která z nás je blázen 
do módy? Dejte se do čtení a vše zjistíte!





OBSAHOBSAH
MEDAILONKY   ...................................................8
MÁ RODINA
Dětství ......................................................................16
Co o mně říká maminka, nebo tatínek ...............20
Sourozenci  ..............................................................26
Za co dostávám doma vynadáno? .....................28
Co bych ráda vzkázala rodičům? ........................29
JAKÉ JSME A CO NÁS BAVÍ
Naše plusy a minusy...............................................30
CO VY NA TO, HOLKY? – Když se pohádáme  ....32
Co si myslíme o sobě navzájem  ..........................34
CO VY NA TO, HOLKY? – Váš manažer  ..............38
Naše přezdívky ........................................................41
My ve škole ..............................................................42
CO VY NA TO, HOLKY? – Chybění ve škole  .......52
Cestování .................................................................54
CO VY NA TO, HOLKY? – cesty na koncerty  .....58
Můj styl .....................................................................60
CO VY NA TO, HOLKY?
Vybírání outfitů na turné … ...................................68
Moje nej  ...................................................................70
To, nebo to  ..............................................................74
LOLLIPOPZ
Casting  ....................................................................84



Moje paruka ............................................................86
Máme trému? ..........................................................92
CO VY NA TO, HOLKY? – Přípravy na show… .....94
Plusy a mínusy na tom být v Lollipopz ................96
CO VY NA TO, HOLKY? – Haters… ........................98
Jak mě změnilo lollipopz .......................................100
Otázky o lollipopz ...................................................102
Zážitky holek ...........................................................110
CO VY NA TO, HOLKY? – Jídlo na koncertech … 112
Co pro mě znamená být v Lollipopz? .................114
CO VY NA TO, HOLKY?
Žádné volné víkendy ..............................................116
My a fanoušci ..........................................................118
CO VY NA TO, HOLKY?
Fanpage na Instagramu .......................................130
OTÁZKY NA TĚLO
Čeho se nejvíce bojíme .........................................132
Když jdeme spát .....................................................134
CO VY NA TO, HOLKY?
Přespávačky na hotelích  ......................................142
My a kluci .................................................................146
Naše talismany .......................................................152
Až budu velká  .........................................................154
Náše bucketlisty .....................................................158
Pár otázek závěrem ...............................................162
CO VY NA TO, HOLKY?
Skandování fanoušků před koncertem  ..............170
CO VÁM CHCEME ŘÍCT .......................................172



8

Datum narození: 31. 8. 2012

Znamení: Panna

Marně byste hledali někoho, kdo by měl o budouc-
nosti tak jasnou představu, jako má Anet. O tom, 
jak bude žít v dospělosti, má absolutně jasno. 
Kromě detailních plánů je to také módní guru, tak-
že pokud potřebujete nějakou fashion radu, tak 
sem s ní. Ráda vám na vše odpoví a seznámí vás 
s nejnovějšími trendy v oblasti módy. Vždy je dob-
ře naladěná, přátelská a otevřená novým věcem. 
S Anetkou nemůžete šlápnout vedle! 

AnetAnet

MEDAILONKY MEDAILONKY 



9



10

Datum narození: 10. 2. 2014

Znamení: Vodnář 

Pokud smích prodlužuje život, Míša bude na tomto 
světě minimálně 200 let. Směje se nepřetržitě snad 
už od narození. To má spoustu výhod. Například 
nikdy se mamince neztratila v obchoďáku. Sta-
čí se zaposlouchat a Míšu podle smíchu najdete 
i v největším davu. Vždycky si najde důvod k tomu 
se pořádně zasmát. Míša kolem sebe odmalička 
šíří pozitivní náladu a sama vidí svět v krásných 
barvách. Miluje tanec, zpěv, malování a všechna 
zvířátka (i když pavouci, slimáci a škorpióni jí trochu 
nahánějí strach). Jestli Míša něco nemá ráda, je 
to nespravedlnost. Kromě věčného smíchu je pro 
ni charakteristická také cílevědomost – určí si cíl 
a jde za ním, dokud ho nedosáhne. I díky tomu je 
dnes součástí Lollipopz. Přesně takové žluté sluníč-
ko, jako je Míša, je ve skupině důležité!

MíšaMíša



11



12

Datum narození: 22. 10. 2012

Znamení: Váha

Neli hned poznáte podle usměvavých velkých očí. 
Pokud ale vyhodíte smetí jinam než do odpad-
kového koše, umí se pěkně přísně zamračit. Velká 
milovnice přírody a běhání vám zvládne vykouzlit 
super účes nebo vás naučit tancovat. Ale nemy-
slete si, že jde jen o pouhý koníček. Neli je taneční 
profesionálka! Na půdě se jí hrdě v krabici krčí mi-
nimálně sedm medailí za tancování. Pokud hledáte 
sportovně naladěnou kámošku se smyslem pro ro-
dinu, Neli je ta pravá!

NeliNeli



13



14

Datum narození: 30. 10. 2012

Znamení: Štír

Široký úsměv stále dobře naladěné Amálky ne-
můžete přehlédnout. Na to, jak je mladá, to má 
v hlavě pěkně srovnané. Se správňáckým názorem 
na svět okolo sebe kráčí odhodlaně za svým snem. 
Neuslyšíte od ní nic negativního. Říká, že všichni lidé 
by se k sobě měli chovat s respektem. Ale nenech-
te se zmýlit, i za touhle fylosofycky orientovanou 
intelektuálkou se skrývá pěkné střeštiprdlo připra-
vené rozdávat pozitivní energii všude tam, kam při-
jde. Amálka je bavič v tom nejlepším slova smyslu.

AmyAmy



15



MÁ RODINAMÁ RODINA

DĚTSTVÍDĚTSTVÍ

AMYAMY
Plyšáci mě moc nebrali, když jsem byla malá. To až 
teď mě moc baví.

Milovala jsem malování. Ma-
lovala jsem různé postavičky, 
kosmický i princezny. Ty jsem 
malovala pořád dokola :) 

Od malička zpí-
vám a chodím 
na různé kroužky. 


